




АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Горняк

О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организации

В соответствии с Федеральными законами от 06Л 0.2003 №  131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами 
организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 
«Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 
изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом муниципального образования Локтевского района, 
постановляю:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации 
муниципальному бюджетному учреждению «Жилищно-коммунальное 
хозяйство» (ИНН 2256008281) в зоне деятельности Гилевского, Кировского, 
Масальского, Ремовского, Успенского сельсоветов.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации района по промышленности, 
жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи 
С.В. Чичикина.

Глава района Г.П.Глазунова


	G:\МБУ ЖКХ - Гришунин\001.pdf
	G:\МБУ ЖКХ - Гришунин\002.pdf

